

2024 - 2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
AİLEMLE EĞİTİM YOLCULUĞUM PROJESİ ORTAOKUL
KADEMESİ FAALİYET TABLOSU

AY	FAALİYET ADI	FAALİYETİN HEDEF KİTLESİ	FAALİYET İÇERİKLERİ
OCAK	TANITIM VE DUYURU YAPILMASI KOMİSYONLARININ KURULMASI	Öğrenciler, Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri ve Veliler	Tanıtım etkinliği yapılır.
			İl/İlçe ve Okullara ait web sitesi ve sosyal medya hesaplarından proje ile ilgili haberler paylaşılır.
			Proje uygulama kılavuzu ve eylem planları resmî yazı ile okullara gönderilir.
			Okul Yürütme Komisyonu kurulur.
	OKUL KOMİSYONU HAZIRLIKLARI	Ortaokul Kademesi Çocukları	Proje ile ilgili ailelerin bilgilendirilme süreçlerinde kullanılacak; haber mektubu, bülten, yazışma gibi hazırlıklar yapılır.
			Aileler ile çevrim içi/yüzyüze toplantı yapılarak proje hakkında bilgilendirme yapılır.
			Projede yer alacak etkinliklerin ihtiyaç analizinin yapılarak planlama hazırlanması
			Okul yürütme ekibinin okul faaliyet planını hazırlaması

	"AİLEMLE KİTAP OKUYORUM "	Ortaokul Kademesi Çocukları	<p>Tüm velileri kapsayacak şekilde kurumun ve çevrenin şartları göz önünde bulundurularak kitap okuma etkinliği düzenlenir. (okul çapında bir organizasyon planlanır)</p> <p>Velilere yönelik kitap okumaları ve yazar buluşmaları / uzman davetleri planlanır.</p>
	"AİLELER YARIŞIYOR"	Ortaokul Kademesi Çocukları	<p>AİLEYLE ZEKA OYUNLARI TURNUVASI Amaç: Ailelerin birlikte düşünsel aktivitelerde bulunarak eğlenmelerini sağlamak.</p> <p>Nasıl Yapılır: Zeka oyunları turnuvası düzenlenir. Aileler birbirlerine karşı yarışırken keyifli bir rekabet ortamı yaratılır.</p> <p>OKUL BAHÇESİNDE HAZİNE AVI Amaç: Öğrencilerin ve ailelerin birlikte ipuçlarını takip ederek takım çalışması yapmalarını sağlamak.</p> <p>Nasıl Yapılır: Öğrenciler ve aileler takımlara ayrılır. Okul bahçesinde çeşitli yerlerde saklanmış hazineyi bulmak için verilen yönergeleri takip ederler.</p>

ŞUBAT	"AİLEMLE OKUL GÜNÜ "	Ortaokul Kademesi Çocukları	<p>*Ailelere, çocukların akademik gelişimi için evde nasıl bir ortam oluşturulacağına dair seminerler düzenlenir. (Rehberlik Servisinden destek alınır). *Çocuk gelişimi üzerine velilere yönelik yazar buluşmaları / uzman davetleri planlanır. *Veli Akademileri etkinliklerinden yararlanılır.</p>
			<p>OKUL BAHÇESİNDE GECE YILDIZ GÖZLEMİ Amaç: Öğrencilere astronomiyi tanıtmak ve gece gökyüzünü keşfetmek. Nasıl Yapılır: Okul bahçesinde teleskoplar kurulur. Aileler ve öğrenciler, gökyüzündeki yıldızları, gezegenleri ve takımyıldızlarını gözlemler.</p>
MART	"AİLEMLE DOĞA GÜNÜ"	Ortaokul Kademesi Çocukları	<p>OKUL BAHÇESİNDE KAMP ETKİNLİĞİ Amaç: Doğa ile iç içe vakit geçirmek, takım çalışması ve doğa sevgisini aşlamak. Nasıl Yapılır: Öğrenciler ve aileler birlikte çadır kurar, oyunlar oynar yapar, kamp yemekleri hazırlar ve gece yıldız izleme etkinliği düzenler.</p>
			<p>Okul ve çevre şartlarına uygun olarak tüm velileri kapsayacak bir doğa etkinliği planlanır. (Doğa yürüyüşü/ piknik/ doğada spor etkinlikleri)</p>

NİSAN	"AİLEMLE SAHNEDEYİM"	Ortaokul Kademesi Çocukları	"Eğitim Yolculuğumda, Ailem Hep Yanımda" KONULU FOTOĞRAF YARIŞMASI okullara gönderilen şartnameye uygun olarak okul içinde yarışma düzenlenir. Yarışmada dereceye giren ilk üç eser İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilir.
			KÜLTÜREL ZENGİNLİK ETKİNLİĞİ Amaç: Öğrencilerin, ailelerinin kültürel geçmişini keşfetmelerini sağlamak ve ailelerin kültürel değerlerini sınıfa taşımalarını teşvik etmek. Nasıl Yapılır: Öğrenciler, ailelerinin kökenleriyle ilgili bir araştırma yaparak, geleneksel yemekler, danslar, giyim veya diğer kültürel öğeler hakkında bilgi toplar. Aileler, okulda bir kültür günü etkinliği düzenler ve bu kültürel öğeleri paylaşırlar.
MAYIS	"AİLEMLE SANAT GÜNÜ"	Ortaokul Kademesi Çocukları	Aile katılımı geridönüşüm malzemelerinden yada geleneksel sanatlardan atölyeler düzenlenip sergi açılır.
			Aile katılımıyla görsel sanatlar üzerine atölyeler planlanır.
	"AİLEMLE SPOR YAPIYORUM"		Survivor Parkuru Amaç: Fiziksel dayanıklılığı ve takım ruhunu geliştirmek, eğlenceli rekabet ortamı yaratmak. Nasıl Yapılır: Okul bahçesinde çeşitli engeller (tünel, yüksek duvar, top taşıma vb.) kurulur. Takımlar sırayla
"TECRÜBEN YOL GÖSTERSİN"	Aile katılımıyla meslek tanıtım günleri planlanır.		

HAZİRAN	PROJE DEĞERLENDİRME ESİ	İl Yürütme Komisyonu	*İl Milli Eğitim Müdürlüğünün BURBİS sistemi üzerinden göndereceği form okul yürütme komisyonları tarafından doldurulur. * Form üzerinden elde edilen verilerle İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından proje sonu değerlendirme raporu hazırlanır.
---------	--	-------------------------	---